

ГЛАСС МОЛД

Официальный представитель CHANGSHU YULONG MOULD CO.,LTD

630049, г.Новосибирск, ул.Красный Проспект, 184, офис 605. адрес почты: 630003, а/я 14

ИНН/КПП 5402576548/540201001, ОГРН 1145476065657, ОКПО 31516683

г.Новосибирск

28.12.2017г.

Генеральному директору

АО "Завод "Экран" -

управляющей организации

ООО "Сибстекло"

Яковлеву А.С.

Коммерческое предложение

Настоящим предлагаем приобрести формокомплект для изготовления стеклобутылки

Э302/12 по цене **45 763,92** долларов США.

Срок поставки 40 рабочих дней с момента согласования конструкторской документации.

Поставка на условиях **DDP** (Инкотерм 2010г.)

Доставка до склада по адресу: г.Новосибирск, ул. Даргомыжского, 8а, АО "Завод "Экран".

Условие оплаты: Отсрочка 30 календарных дней с момента поступления формокомплекта на склад.

Спецификация

Номер	Наименование детали	Материал	Кол-во	Цена единицы (USD)	Сумма (USD)
1	Чистовая форма, шт	Чугун, упрочнение	30	243,70	7311,00
2	Чистовой поддон, шт	Чугун, упрочнение	30	49,28	1478,40
3	Черновая форма, шт	Чугун, упрочнение	40	194,90	7796,00
4	Прессовая головка, шт	Чугун, упрочнение	40	32,50	1300,00
5	Дутьевая головка, шт	Чугун, упрочнение	26	28,19	732,94
6	Трубка дутьевой головки, шт	Сталь	26	9,22	239,72
7	Воронка, шт	Чугун	40	24,12	964,80
8	Хватки, шт	Бронза	50	25,98	1299,00
9	Плунжер, шт	Чугун, упрочнение	70	25,13	1759,10
10	Втулка плунжера, шт	Сталь	24	25,54	612,96
11	Горловое кольцо, шт	Бронза, упрочнение	200	85,00	17000,00
12	Направляющее кольцо, шт	Чугун, упрочнение	200	26,35	5270,00
Итого:					45763,92
В том числе НДС:					6976,13

Директор



В.В.Цой